Roma quem vectum nunc Sueſſio lœta frequentat:  
non quod totum corpus Sebastiani è Roma Sueſſionem  
si translatum, sed de parte corporis hoc intelligen-  
tiam esse constat ex Adone Viennensi: Per piana  
nim extensionem dicunt nonnulli se alicuius san-  
cti corpus habere, quia eius bonam partem habent.  
Quam loquendi rationem non intelligens qui ad re-  
prehendendum præceps est, facile alium redarguere  
volens, seipsum redargendum exhiberet. Sed hoc  
num è multis exempli gratia adieciſſe sufficerit.

Tarditatem autem comitetur modestia, & animi <sup>Quæſio-</sup>  
lenitas. Boni catholici ait Augustinus, ita do- <sup>num ex</sup>  
tent si quid docendum habent, ut vſitata & con- <sup>Matthæo</sup>  
firmata securissimè & fidentissimè & lenissimè,  
vt possunt, insinuent: Imſitata verò, etiam si  
veritatis manifestatione liquidissima per cepe-  
rint, quærendi potius quam præcipiendi aut affir-  
mandi modo, propter audientis infirmitatem.  
Que modestè dicuntur, facilis illabuntur, facilis re-  
cipiuntur: modestia enim per se ſic est amabilis, ut  
niam dura pectora frangat. Qui hanc in ſcribendo  
& dicendo ſectantur, procul absunt ab eo ardore ani-  
ni & impetu, quo interdum acrius aduersarij per-  
tinguntur & mordentur: non mordent nec conui-  
ciantur,

DE MARTYROLOGIIS,

ciantur, nec facile ex impetu quodam animi aut lenius  
exaggerant, aut grauiora extenuant, sed solite hoc  
operam ne limites propositae sibi veritatis transilue-  
Hanc ipsi alijs modestè tradere student & ab alijs  
cere parati sunt, Placeat ergo in dicendo & scribendo  
animi mansuetudo, modestia, & humilitas, qua De-  
us est gratior, Christo conformior, hominibus utileius  
\* Adoin omnibus charior. \* Ora impennisimè obsecro,  
præfatione ut meritis illorum consocier, quorum triumphos  
Martyro- et si minus quam debui, excolere optauim.  
logij. Salutatus in Christo V A L E.

Louanij, Anno 1573. ex ædibus parentum,  
in Sacelli monte.

Ioannes Molanus Louaniensis